PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 марта 2024 г.

              ст-ца Курская

           № 640

Отчет о деятельности Контрольно-счетного органа Курского муниципаль-ного округа  Ставропольского края за 2023 год

В соответствии с   Уставом Курского муниципального округа Ставро-польского края, Положением о Контрольно-счетном органе Курского  муниципального округа  Ставропольского края, утвержденным решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 28 октября 2021 г. № 280, заслушав  отчет о результатах деятельности Контрольно-счетного органа Курского  муниципального округа  Ставрополь-ского края за 2023 год,

Совет  Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить (не утвердить) прилагаемый отчет о деятельности Контрольно-счетного органа Курского  муниципального округа  Ставрополь-ского за 2023 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Курского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                      А.И.Вощанов
PAGE
2